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Vrz osnova na ~len 39 stav 2 i ~len 48 stav 1 
to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na R.M.”, br. 05/2002) i ~len 7 
od Delovnikot na Sovetot na op{tina Tearce: 

 

Në bazë të nenit 39, paragrafi 2 dhe nenit 48 paragrafi 
1 pika 1 e Ligjit për vetëqeverisje lokale (”Gazeta 
zyrtare e R.M.”, nr. 05/2002) dhe nenit 7 të Rregullores 
së Këshillit të komunës së Tearcës: 

 

Dneven red: Rendi i ditës: 

1.Usvojuvawe na Zapisnikot od IV sednica. 
 

2.Predlog/Izve{taj za besplatno odobruvawe 
na obrazovni materijali (ne kniga) za 
u~enicite bez roditeli. 
 

3.Predlog/Odluka za izmena i dopolnuvawe 
na odlukata za osnovaњe na Cеntarот za 
razvoj na Polo{kiot planski регион.  
 

4.Predlog/Odluka za proglasuvawe na 
finansiski Izve{taj K1 na III (tretiot) 
kvartal za 2009 god. 
 

5.Predlog/Odluka za izmena i dopolnuvawe 
na Buxetot na op{tina Tearce za 2009 god. 
 
 

6.Predlog/Odluka za izbor na pretsedatel i 
~lenovite na nadzoren Odbor za kontrola na 
materijalno-finansisko rabotewe na 
op{tina Tearce. 
 

7.Predlog/Odluka za formirawe na 
NAdzorniot odbor za kontrola na 
materijalno-finansiskoto rabotewe na JKP 
“Hi|iena”-Tearce. 
 

8.Razgleduvawe na barawata. 
 

9.Sovetni~ki pra{awa. 
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1.Miratimi i Procesverbalit të seancës së IV. 
 

2.Propozim/Raport për ndarjen falas të 
materialeve mësimore (jo libra) për nxënësit pa 
prind. 
 

3.Propozim/Vendim për ndryshimin dhe 
plotësimin e Vendimit për themelimin e Qendrës 
për zhvillim të rajonit planor të Pollogut. 
 

4.Propozim/Vendim për shpalljen e Raportit 
financiar K1 për kuartalin III (tretë) të vitit 2009. 
 
 

5.Propozim/Vendim për ndryshimin dhe 
plotësimin e Buxhetit të komunës së Tearcës 
për vitin 2009. 
 

6.Propozim/Vendim për zgjedhjen e kryetarit 
dhe anëtarëve të Këshillit mbykqyrës për 
kontrollë të punëve materialo-financiare të 
komunës së Tearcës. 
 

7.Propozim/Vendim për formimin e Këshillit 
mbykqyrës për kontrollë të punëve materialo-
financiare të NPK “Higjiena”-Tearcë. 
 
 

8. Shqyrtimi i kërkesave. 
 

9.Pyetje këshilltarësh. 
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SVIKUVAM 
 

 V  sednica na Sovetot na op{tina 
Tearce. 

                                                 

 

 

THËRRAS 
 

Seancën e V të Këshillit të komunës 
së Tearcës. 

    
Sednicata }e se odr`i na den 22.10.2009 god. 
(~etvrtok) so po~etok vo 11:00 ~asot vo salata za 
sednici na op{tina Tearce. 

Seanca do të mbahet më 22.10.2009 (enjte) me fillim 
në ora 11:00 në sallën për seanca në komunën e 
Tearcës. 


